
ISSN 0867-2873 I

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 14 czerwca 1991 r. Nr 12

TRESC:

Poz. Str.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KRAKOWSKIEGO

92 — nr 40 z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie . 119

W WIŚNIOWEJUCHWAŁA RADY GMINY

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
120

93 — nr 47 z dnia 30 września 1990 r. w sprawie 
gminy Wiśniowa.................................

POROZUMIENIA

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej zawarte między:

94 — Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Krakowie a Rejonowym Lekarzem Weterynarii Wojewódzkiego Zakładu
Weterynarii w Krakowie dnia 8 maja 1991 r. . ..................................................................................................120

95 —■ Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Myślenicach a Rejonowym Lekarzem Weterynarii Wojewódzkiego Zakładu
Weterynarii w Krakowie dnia 8 maja 1991 r...........................................................................................................................121

96 — Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Proszowicach a Rejonowym Lekarzem Weterynarii Wojewódzkiego Zakładu
Weterynarii w Krakowie dnia 10 maja 1991 r...........................................................................................................................121

92

ZATWIERDZAM
Minister — Szef Urzędu Rady Ministrów

Krzysztof Żabiński

Warszawa, 11 kwietnia 1991 r.

ZARZĄDZENIE Nr 40

Wojewody Krakowskiego

z dnia 27 marca 1991 r.

w sprawie zmiany Statutu Urzędu Wojewódzkiego 
w Krakowie

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Statucie Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie sta­
nowiącym załącznik do zarządzenia Nr 1 Wojewody Kra­
kowskiego z dnia 28 maja 1990 r. w sprawie Statutu Urzę­
du Wojewódzkiego w Krakowie (Dz.U. W K Nr 16, poz. 144, 
z 1991 r. Nr 1, poz. 2) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu:
„9a. Wydział Spraw Społecznych”

2) w § 4 w ust. 1 oznaczenie „1—7 i 9” zastępuje się ozna­
czeniem
„1—7, 9 i 9a”,

3) § 14 otrzymuje brzmienie:
§ 14. Do Wydziału Spraw Obywatelskich należy prowa­

dzenie spraw narodowościowych, obywatelstwa, cu­
dzoziemców, paszportowych, ewidencji ludności i 
dowodów osobistych, akt stanu cywilnego, porząd­
ku publicznego oraz z zakresu powszechnego obo­
wiązku obrony”,

4) doctaje się § 14a w brzmieniu:
§ 14a. Do Wydziału Spraw Społecznych należy prowa­

dzenie spraw kultury i sztuki, wyznaniowych, sto­
warzyszeń, zbiórek publicznych i zgromadzeń, kul­
tury fizycznej oraz turystyki i wypoczynku, współ­
działanie z organizacjami i instytucjami w zakre­
sie nauki, oświaty i wychowania”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia 
przez Ministra — Szefa Urzędu Rady Ministrów.

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz



120 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 12/Poz. 93, 94

93

UCHWAŁA Nr 47

Rady Gminy w Wiśniowej

i dnia 30 września 1930 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wiśniowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzei terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, 
Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 253; Nr 89, poz. 518) oraz art. 
17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34, poz. 
178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 
505) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11 poz. 79, 
z 1984 r. Nr 35 poz. 185, z 1988 r. Nr 24 poz. 169 i z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198) — Rada Gminy w Wiśniowej uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Ustala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­

strzennego gminy Wiśniowa, na okres perspektywiczny do 
2000 r. określający:
1) użytkowanie terenu i zasady gospodarki przestrzennej — 

z wykreśleniem terenu przeznaczonego na przełożenie 
drogi krajowej na prawy brzeg potoku „Krzyworzeka” 
tj. od Ośrodka Zdrowia do wysokości tartaku i przezna­
czeniem tego terenu pod budownictwo jednorodzinne 
(symbol MR/NN), pozostawiając rezerwę terenu po po­
łudniowej stronie istniejącego mostu dla rozwiązania 
węzła komunikacyjnego w centrum Wiśniowej — rysu­
nek planu nr 1 w skali 1 : 10 000 (załącznik nr 1*),

2) zasady uzbrojenia terenu — rysunek planu nr 2 w skali 
1:10 000 (załącznik nr 2*),

3) ustalenia planu — część tekstową (załącznik nr 3*).

§ 2.

Zatwierdza się program rolniczego i leśnego wykorzysta­
nia gruntów rolnych i leśnych, przewidzianych w planie, 
o którym mowa w § 1 na cele nierolnicze i nieleśne, do 
czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji rolnej i leś­
nej (załącznik nr 4*).

§ 3.

Zawiesza się obowiązywanie planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Wiśniowa w części dotyczącej 
przeznaczenia gruntów pod rekreację na okres do 30 wrześ­
nia 1991 r.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr 65 Gminnej Rady Narodowej w 
Wiśniowej z dnia 29 czerwca 1982 r. w sprawie zatwierdze­
nia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wiśnio­
wa (Dz.Urz. RN Nr 17, poz. 97).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy:
J. Bajer

* nie ogłasza się

94

POROZUMIENIE

w sprawie powierzenia Rejcncwemu Lekarzowi Weterynarii 
prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji 

rządowej zawarte w Krakowie dnia 8 maja 1991 r. między 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Krakowie,

a Rejonowym Lekarzem Weterynarii 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Krakowie

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz. 123) ustala się, co następuje:

1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Krakowie powierza, 
a Rejonowy Lekarz Weterynarii przejmuje — jako zada­
nia zlecone — prowadzenie i załatwianie następujących 
spraw należących do właściwości rejonowych urzędów 
rządowej administracji ogólnej:

1) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673, Nr 114, poz. 975, 
z 1928 r. Nr 26, poz. 299, z 1932 r. Nr 26, poz. 229, 
Nr 60, poz. 573, Nr 67, poz. 622, z 1934 r. Nr 110, 
poz. 976, z 1938 r. Nr 27, poz. 245, z 1948 r. Nr 49, 
poz. 373, i z 1951 r. Nr 1, poz. 4): podejmowanie dzia­
łań w celu zwalczania zaraźliwych chorób zwierzę­
cych i czynności z tym związanych (art. 23—25, 36, 
40 lit. b), art. 43, 46, 49—50, 52, 55—58, 61, 63, 66—67, 
69—71, 73 i 83),

2) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 marca 1928 r. o badaniu zwierząt i mięsa (Dz.U. z 
1933 r. Nr 60, poz. 454, z 1934 r. Nr 110, poz. 976, 
z 1938 r. Nr 18, poz. 132, z 1969 r. Nr 13, poz. 95 i z 
1971 r. Nr 12, poz. 115) — wyznaczanie lekarzy we­
terynarii i oglądaczy do urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa oraz lekarzy weterynarii do spraw­
dzania badania (art. 9 ust. 1),

3) z ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzorze nad nie­
którymi środkami żywienia zwierząt (Dz.U. Nr 63, poz. 
419 i 1990 r. Nr 34, poz. 198) — nadzór nad jakością 
środków żywienia zwierząt (art. 7 ust. 1).

2. Powierzenie prowadzenia spraw określonych w ust. 1 
obejmuje także wydawanie decyzji administracyjnych w 
pierwszej instancji.

3. Środki finansowe na realizację powierzonych zadań 
zostaną zapewnione w ramach środków przeznaczonych 
w budżecie Wojewody Krakowskiego i w funduszu epi­
zootycznym przeznaczonym przez Ministerstwo Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej.

4. Kierownik Urzędu Rejonowego jest uprawniony do do­
konywania oceny realizacji powierzonych spraw pod 
względem zgodności z prawem i celowości.

5. Porozumienie traci moc w wyniku:
1) uzgodnienia stron,
2) cofnięcia powierzenia spraw przez Kierownika Urzędu 

Rejonowego.

6. Utrata mocy porozumienia w przypadku określonym w 
ust. 5 pkt 2 następuje po upływie miesiąca.



Nr 12/Poz. 95, 96 121Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

7. Postępowanie administracyjne w sprawach wynikających 
z powierzonych w drodze porozumienia zadań, nie zakoń­
czone do dnia, w którym porozumienie traci moc, przej­
muje Kierownik Urzędu Rejonowego.

8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 8 maja 1991 r. 
po uprzednim ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Re­
jonowego w Krakowie.

9. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Krakowskiego.

Rejonowy Lekarz Weterynarii 
w Krakowie:

A. Marek

Kierownik
Urzędu Rejonowego 

w Krakowie:
E. Roganowicz

Wyrażam zgodę na zawarcie niniejszego porozumienia: 
Wojewoda Krakowski:

T. Piekarz

95

POROZUMIENIE

w sprawie powierzenia Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii 
prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji 

rządowej zawarte w Krakowie dnia 8 maja 1991 r. między 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Myślenicach 
a Rejonowym Lekarzem Weterynarii Wojewódzkiego 

Zakładu Weterynarii w Krakowie
\

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) ustala się, co następuje:
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Myślenicach powierza 

a Rejonowy Lekarz Weterynarii przejmuje — jako za­
dania zlecone — prowadzenie i załatwianie następują­
cych spraw należących do właściwości rejonowych orga­
nów rządowej administracji ogólnej:
1) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 

22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673, Nr 114, poz. 975, 
z 1928 r. Nr 26, poz. 229, z 1932 r. Nr 26, poz. 229, 
Nr 60, poz. 573, Nr 67, poz. 622, z 1934 r. Nr 110, poz. 
976, z 1938 r. Nr 27, poz. 245, z 1948 r. Nr 49, poz. 373 
i z 1951 r. Nr 1, poz. 4): podejmowanie działań w celu 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych i czynności 
z tym związanych (art. 23—25, 36, 40 lit. b), art. 43, 
46j 49—50, '52, 55—58, 61, 63, 66—67 , 69r—7|1, 73 i 83),

2) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 marca 1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
(Dz.U. z 1933 r., Nr 60, poz. 4s54, z 1934 r. Nr 110, poz. 
976, z 1938 r. Nr 18, poz. 132, z 1969 r. Nr 13, poz. 95 
i z 1971 r. Nr 12, poz. 115): wyznaczanie lekarzy we­
terynarii i oglądaczy do urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa oraz lekarzy weterynarii do spraw­
dzania badania (art. 9 ust. 1),

3) z ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzorze nad nie­
którymi środkami żywienia zwierząt (Dz.U. Nr 63, poz. 
419 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198): nadzór nad jakością 
środków żywienia zwierząt (art. 7, ust. 1).

2. Powierzenie prowadzenia spraw określonych w ust. 1
obejmuje także wydawanie decyzji administracyjnych w 
pierwszej instancji. z

3. Środki finansowe na realizację powierzonych zadań zo­
staną zapewnione w ramach środków przeznaczonych w 

budżecie Wojewody Krakowskiego i w funduszu epizoo­
tycznym przeznaczonym przez Ministerstwo Rolnictwa i 
Gospodarki Żywnościowej.

4. Kierownik Urzędu Rejonowego jest uprawniony do do­
konywania oceny realizacji powierzonych spraw pod 
względem zgodności z prawem i celowości.

5. Porozumienie traci moc w wyniku:
1) uzgodnienia stron,
2) cofnięcia powierzonych spraw przez Kierownika Urzę­

du Rejonowego.
6. Utrata mocy porozumienia w przypadku określonym w 

ust. 5 pkt 2 następuje po upływie miesiąca.
7. Postępowanie administracyjne w sprawach wynikających 

z powierzonych w drodze porozumień zadań nie zakoń­
czone do dnia, w którym porozumienie traci moc, przej­
muje Kierownik Urzędu Rejonowego.

8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 8 maja 1991 r. 
po uprzednim ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Re­
jonowego w Myślenicach.

9. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Krakowskiego.

Rejonowy Lekarz Weterynarii 
w Myślenicach:
E. Pogorzelski

Kierownik
Urzędu Rejonowego 
w Myślenicach:

R. Kalisz

Wyrażam zgodę na zawarcie niniejszego porozumienia.

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz

96

POROZUMIENIE

w sprawie powierzenia Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii 
prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji 

rządowej zawarte w Krakowie dnia 10 maja 1991 r. między 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Proszowicach 

a Rejonowym Lekarzem Weterynarii Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Krakowie

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) ustala się, co następuje:
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Proszowicach powierza, 

a Rejonowy Lekarz Weterynarii przejmuje — jako zada­
nia zlecone — prowadzenie i załatwianie następujących 
spraw należących do właściwości rejonowych organów 
administracji ogólnej:
1) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 

22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673, Nr 114, poz. 975, 
z 1928 r. Nr 26, poz. 229, z 1'932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 
60, poz. 573, Nr 67, poz. 622, z 1934 r. Nr 110, poz. 976, 
z 1938 r. Nr 27, poz. 245, z 1948 r. Nr 49, poz. 373 i z 
1951 r. Nr 1, poz. 4): podejmowanie działań w celu 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych i czynności 
z tym związanych (art. 23—25, 36, 40 lit. b), art. 43, 46, 
49—50, 52, 55, 58, 61, 63, 66—67, 69—71, 73 i 83),

2) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 marca 1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
(Dz.U. z 1933 r. Nr 60, poz. 454, z 1934 r. Nr 110, poz.



122 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 12/Poz. 96

976, z 1938 r. Nr 18, poz. 132, z 1969 r. Nr 13, poz. 95 
i z 1971 r. Nr 12, poz. 115): wyznaczanie lekarzy wete­
rynarii i oglądaczy do urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa oraz lekarzy weterynarii do spraw­
dzania badania (art. 9 ust. 1),

3) z ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzorze nad nie­
którymi środkami żywienia zwierząt (Dz.U. Nr 63, poz. 
419 i 1990 r. Nr 34, poz. 198): nadzór nad jakością 
środków żywienia zwierząt art. 7 ust. 1.

2. Powierzenie prowadzenia spraw określonych w ust. 1 
obejmuje także wydawanie decyzji administracyjnych w 
pierwszej instancji.

3. Środki finansowe na realizację powierzonych zadań zo­
staną zapewnione w ramach środków przeznaczonych w 
budżecie Wojewody Krakowskiego i w funduszu epizoo­
tycznym przyznanym przez Ministerstwo Rolnictwa i Go­
spodarki Żywnościowej.

4. Kierownik Urzędu Rejonowego jest uprawniony do do­
konywania oceny realizacji powierzonych spraw pod 
względem zgodności z prawem i celowości.

5. Porozumienie traci moc w wyniku:
1) uzgodnienia stron,

2) cofnięcia powierzenia spraw przez Kierownika Urzędu 
Rejonowego.

6. Utrata mocy porozumienia w przypadku określonym w 
ust. 5 pkt 2 następuje po upływie miesiąca.

7. Postępowanie administracyjne w sprawach wynikających 
z powierzonych w drodze porozumień zadań, nie zakoń­
czone do dnia, w którym porozumienie traci moc, przej­
muje Kierownik Urzędu Rejonowego.

8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 10 maja 1991 r. 
po uprzednim ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Re­
jonowego w Proszowicach.

9. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Krakowskiego.

Rejonowy Lekarz Weterynarii 
w Proszowicach:

W. Żądło

Kierownik
Urzędu Rejonowego 
w Proszowicach:

J. Drożdż

Wyrażam zgodę na zawarcie niniejszego porozumienia 
Wojewoda Krakowski:

T. Piekarz

Prenumerata roczna zł 42.000.— ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w NBP 
Oddział Okręgowy Kraków, ul. Basztowa Nr 20, 31-156 
Kraków, konto nr 35073-1111-223 na rachunek Wydziału 
Finansowo-Księgowego Urzędu Wojewódzkiego Cena zł 800,—

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, tel. 160-138
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, 
ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128 teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono na polecenie Wojewody Krakowskiego z dnia 7 czerwca 1991 r.
ul. Grzegórzecka 23 — Zam. 5381/91 — 350 egz. w Drukarni Narodowej — Zakład Nr 3 — Kraków


